
Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko senjske županije broj 

12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14 – pročišćeni tekst, 16/16, 4/18, 20/19) Gradsko vijeće Grada 

Novalje na sjednici održanoj  17. travnja 2020.g. donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za potpisivanje Sporazuma o zajedničkom koordiniranju poslova i 

djelatnosti sustava civilne zaštite otoka Paga  

 

            Članak 1. 

Grad Novalja suglasan je sa Sporazumom o zajedničkom koordiniranju poslova i djelatnosti 

sustava civilne zaštite otoka Paga. 

                                                                  Članak 2. 

Navedeni Sporazum sastavni je dio ove Odluke, ali nije predmet objave. 

                                                                  Članak 3. 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Novalje potpisati Sporazum iz članka 1. ove Odluke kao i 

poduzeti sve potrebne radnje za realizaciju Sporazuma. 

            Članak  4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Županijskom glasniku Ličko-

senjske županije. 

 

KLASA:  810-01/20-01/10 

URBROJ: 2126/01-02/01-20-02 

Novalja, 17.  travnja 2020.g. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl. ing. arch. 

 

 

 


